Wirttembergischer Behinderten- und Rehabilitationssportverband e.V.
Landesmeisterschaften Bogen Halle 2013
BogenschieBen WA Hallen Runde
Sonntag, den 06.01.13
Laichingen — Machtholsheim Lindenhalle

Seniorenklasse
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Altersklasse Compound

1
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Seniorenklasse Compound SpO Kennziffer:
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Blankbogen - allgem.

1
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Start_Nr Name
6BDriesner, Alfred

Start_Nr Name
1AKupczyk, Lucia
2AHoffmann, Elisabeth
2BSchiffbauer, Jessica

Start_Nr Name
3AWourster, Martin
3BScharpf, Reinhold

Start_Nr Name
4BSchwarz, Dieter
5ATomasini, Rudiger
4ARothfuss, Edwin
6ATheurer, Karl

Start_Nr Name
7BMuiller, Reiner
7ABruder, Thomas

Schiitzenklasse W1

1

Start_Nr Name
5BHerter, Uwe

SpO Kennziffer:

Verein
SGR Bad Wildbad

SpO Kennziffer:

Verein

BS Laichinger Alb
SKV Ravensburg
BS Laichinger Alb

SpO Kennziffer:

Verein
SGR Bad Wildbad
ViL Sindelfingen

Verein

SKV Ravensburg
SKV Ravensburg
SKV Ravensburg
ViL Sindelfingen

SpO Kennziffer:

Verein
BSG Bad Biberach
BSG Bad Biberach

SpO Kennziffer:

Verein
ViL Sindelfingen

Jahr.
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1962
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Jahr.
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Jahr.
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Jahr.

Jahr.

6.20.60

Land 18 m
WT 223

6.25.11

Land 18 m
WT 275
WT 275
WT 266

6.25.50

Land 18 m
WT 281
WT 272

6.25.60

Land 18 m
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WT 271
WT 252
WT 231

6.21.10

Land 18 m

WT 212
WT 184

Land 18 m
WT 276

18 m.
232

18 m.
280
268
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18 m.
277
271

18 m.
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272
246

18 m.

216
211

18 m.
284

ANTON & PETRA EHRMANN « STIFTUNG

Farderer des BogenschieBens im WBRS e V.
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Total
455

Total
555
543
502

Total
558
543

Total
549
546
524
477

Total
428
395

Total
560



